

Nowy Dworek 11.07.2018r.

Dotyczy 4A/ZO/2018

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuszcza w zestawie z monitorem kabel DisplayPort lub osobno dokupiony kabel HDMI?

Odpowiedź: Nie dopuszcza się kabla Display Port. Osobno dokupiony kabel HDMI jest dopuszczalny

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuści komputer posiadający wolne złącza:

1szt PCI-Express x16

2sz PCI-Express x1

Zamiast PCI.

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się

DYREKTOR

Andrzej Świder